
SMLOUVA 0 USKUTEČNĚNÍ
DIVADELNÍHOPŘEDSTAVENÍ

1. Smluvní strany

mithea, s.r.o.

zastoupená panem Milanem školníkem, jednate[em

se sídlem ul. Jana Žewského 1846/33, 130 00 Praha 3
lčo: Z7881784
DIČ: CZ Z7881784

Korespondenční adresa:

Divadlo Palace

Václavské náměstí 43

110 00 Praha 1

/dále jen ,,Provozovatel"/

a

Městské divadlo Mladá Boleslav

zastoupeno: Mgr. Janeta Benešová, ředitelka MDMB

se sídlem Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav

lč:          48683035

DIČ:

/dále jen „Pořadatel"/

11. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je uskutečnění divadelni'ho představeni' Michaela Doleželová -Janka

Rvšánek Schmiedtová: V z p o u r a    n e v ě s t v režii  Michaely Doleželové za podmi'nek v této

smlouvě uvedenÝch.

111.  I)atum a  termíny

Datum,  hodina a  mi'sto  konání zkciušek: v při'padě potřeby bude domluveno telefc]nicky

Datum, hódina a  mi'sto  konáni' představeni':  11.9.2021,19:00   hod.,  Městské divadlo Mladá  Boleslav,

Palackého 263,  Mladá  Bc)leslav



IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1.     Pořadatel se zavazuje:

1.a)       poskytnc7ut  bezplatné uži'vání prostor nutných  k provedení zkoušek, stavby dekorací a

představeni`

1.b)       nést náklady spójené s dodávkou tepla, elektřiny, vodnéhc), stočného, úklidem

1.c)       dát k dispozici zvukwou /CD přehrávač nebo mini disk/ a osvětlovací/osvětlovaci` pult/

kabinu s technickým personálem a dále zajistíjednoho jevištního technika dvě a půl

hodiny před začátkem představeni', kdy je naplánován při'jezd technického personálu s

dekórací a po představení

i.d)       dát k díspozici samostatnou dámskou a pánskou šatnu,včetně sociálního zázemi'steplou

a studenou vodou /čistý ručník, mÝd!o a toaletni' papír každé šatně/

1.e)       distribuovat vstupenky včetně předprodeje a určitjejich cenu, poskytnout provozovateli v

případě vyžádáni'
1.f)        že bez předchozíhQ pí5emného svoleni' provozovatele nebudou pořizovány obrazové,

zvukové či zvukově-obrazové záznamy z představení, vyjma zpravodajstvi'

1.g)       zajistit na svůj náklad 2 techniky na vykládání a  nakládáni' dekorace, uvaděčky, prodej

programů, požární dozor a běžný úklid
1.h)       zabezpečit próvoz divadelni' kavárny v obvyklé době

1.i)        zajistit řádnou propagaci představení včetně vylepení plakátů

l,j)      odvést-hrubé tržby za představeníjako autorskou odměnu za užití díla na adre5u
agentury DILIA, Krátkého 11,190 93 Praha 9 -Vysočany, na základě faktury vystavené
agentLirou dle „Hlášeni' o tržbách``, které zašle pořadatel vyplněné agentuře. Je-li nositel

práv plátcem DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-Il se jím, budou všechny
odměny dle této smlouvy navýšeny o DPH v příslušné 2ákonné sazbě. Odměny budou
navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě i u nositelů práv z třetícli zemí (mimo EU).

2.     Provozovatel se zavazuje:

2.a)       dodat pořadateli dle objednávky plakáty představenív počtu: O ks.

2.b)       zajistit včasnou  účast všech účinkujících

V. Cena za představení

Pořadatel uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury, `/ystavené

provozovatelem a ve lhůtě uvedené na faktuře částku:
85 000 Kč + 17 850 Kč 21% DPH, celkem: 102 850 Kč (s[ovy: jedno sto dva tisíce osm set padesát

korun českých)

Pořadatel uhradi' objednané plakáty v počtu 0 ks. Cena 20Kč/ks + 210/o DPH.

Cena obsahuje kompletní náklady na  autodopravu divadelni' dekorace a  účinkujících.

V případě nedodržení termi'nu splatnosti faktury uhradí pořadatel O,S % z fakturované částky za každý

den prodleni' platby.



Vl. Výpověď a odstoupení od smlouvy

1.     Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době od data jeji'ho podpisu do 7 dnů před datem konáni'

představení, je  povinen zaplatit provozovateli 50 % z částky uvedené v čl.  V, této smlouvy.
2.     Vypcwí-li  pořadatel tuto sm!ouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů  před datem  konání představení, je

povinen zaplatit provc)zovateli celou  Částku  uvedenou v Čl.  V. této smlouvy.

3.     Výpověďdle Čl.  Vl.  oclst.1.,  2.  musí být učiněna v písemné formě doporučeným dopisem.

4.     Neuskuteční-li  se  předsLavení z důvL)du  vyšší mcici  nebo nemoci  některého z  účinkujfcích,

popři'padě z důvodu změny hraci'ho plánu  mateřské scény některého z učinkujicích,   maji' obě
smluvní strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku  na náhradu škody. Obě smluvní

strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradní termi'n.

VII. Závěrečná ustanovení

1.    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrži' po jednom.

2.     Provozovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a  podepsat tuto smlouvu a že je nositelem

veškerých  práv spojených s veřejným  provc}zováni'm tohoto představení.

3.    Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané oběma

smluvními stranami.

4.     Technické  podmínky jsou  nedílnou součásti' této smlouvy.

:cprE /'33

COV
'Bst7S4

Provozovatel

ii      ť/,,t:.\tj:       -2`T,ůť   /Qtc,lcLu       Jr}    C-.clI



Technické požadavky Vzpoura nevěst

Jeviště:

•       šířka7x6m

•       výška4m

•      podlahauklizená

•     možnostvrtánído podlahy

Zvuk:

•       Mixpultvhledišti

•      6xinputxLR

•      2xinputJack.6,3

•      Vybavenízvukové režie:

c>      1xMDplayer

o      lxHand!!

o      1xHall/Delay

o     7x compresor/Limiter
•      Ozvučení:

o      2xReproboxL/Rdosálu

o      2x Reprc)bc}x L/R  najeviště

Světla:

•      Zesálu:min.8ksreflektoriooow-NEPAR  !!!

•       Levýportál:min2ksreflektor-NEPAR  !!!

•      Pravýportál:  min  2  ksreflektor-NE  PAR

•      Jev.  Most: 3 ks reflektor NE PAR, min. 4 ks AHR 1000W s filtry -modrá, červená, zelená,

oranžová -nebo dostatečně vykoná  LED náhrada  ! ! ! !!

•      2 kskontrasvětlci-můžebýtpAR

•       !!!DMX512najevišti!!!!

•       2xzásuvka  230Vnajevišti

•      Světelnýpults možnosti naprogramovat min l4 submasters -osoba která ovládá tento puít a

bude při'tomna po dobu  nasvěcování a celého představení

Ostatní:

•      2  pomocníci  při vykládánía  nakládáni'dekorace

Kontaktní osoba-jeviště, zvuk                                  -

Kcintaktní osoba-světla-Karel

Prosím volat pÓ 11:00, děkujeme


